Jacobus Hyacinthus Serry.

Gallus gente, Instituto *Dominicanus*, in Accademia *Pataulina* Theologiæ S. Professor princeps, æ
Ser-

Sorbonicus Doctor, tempestate nostra clarus literis, & eruditione facundus. Luci donavit Opus: *Exercitationis Historica critica, polemica de Christo, ejusque Virgine Mariæ &c.* dictum. Monumentum sanè non omnibus compactum numeris; sed præ cæteris, in *Exercit. illa, n. 56.* in qua de *Brutiis Christi Tortoribus* sermonem habet, minime accuratum, imò affectibus, erroribus, falsitatibus in *Authoris* dedecus fædatum pluribus. Quod præ aliis sapientissime, nervosè, eruditè, efficaciter, & ad hominem, ut solet, in suo Libro, cui titulus: *De Natione Tortorum Christi, adversus nuperum Scriptorem Gallum* *Dissertatio*, Typ. Romæ dato, 1727. apud Komarch, *Calabriæ nostræ Sidus, fr. Joseph Maria Perrimezzi*, Ord. *Minorum S. Francisci de Paula Decus*, ac in *Oppidensi Cathedra Ornamentum*, pellucidè demonstravit. Hinc meritò in *Ind. Libror. prohibis.* proscriptum Opus, ann. 1722.

Joannonus.

Vulgò *Giannone*, Vir literis, & eruditione conspicuus, gente *Vestinus*, IC. celebris flor. ann. 1723. Famosus in sua *Historia Regni Neapolitani, Urbis, & Orbis cum sua Ecclesiastica Politia*, ann. 1728. exceptione proscripta. Publicè vociferatur, quod cuncta corraserit ex doctissimis *MSS. qu. Dominici de Aloysii*.

Lamindus Pritanius.

Hoc sub nomine academico occultatur *Ludovicus Antonius Muratori*, Serenissimi Ducis *Mutinensis* Bibliothecarius, ad ann. 1725. Vir eruditissimus, omnique politionis literaturæ laude clarus. Præter cetera ejus

B b b 2

egre-

egregia *Monumenta*, circumfertur Opus insignis, cui italicè Inscriptio: *Delle Reflessioni sopra il buon gusto nelle Scienze, e nell'Arti*, Typ. Ven. 1723. apud Pezzanam. Sed de hoc, non omnes ad metam currunt.

Sylvagius Canturani.

SUB hoc nomine anagrammatico circumferuntur *Monumenta* plurima, omnigena, & varia Eruditione exornata, *Prophana*, & *Ecclesiastica*, potissimum in hoc Seculo 1727. Typ. Vener. & Patavii edita. Scias tamen velim, sub eo occultari *Archangeli Augustini Carmelita Veneti Nomen*, Viri, & Literarum eruditione, & Linguarum præstantia facundi, qui ex *Gallico* in *Italicum* Idiotma præfata transtulit. Vide nostrum *Eliad. Appar. V. Archangelus Augustini*. Adhuc vivit.

Chrysofomus Scarfò.

NATIONE *Calaber*, Instituto *Basilianus*, Dignitate in *Sacr. Pagina Mag. Mammola* in *Calabria* superiori natus est. Homo trium Linguarum peritissimus, & acutissimi, vehementis, acrisque ingenii præditus, clar. ann. 1728. Cum omnibus ævi sui Eruditis *Prosa*, & *Carmine* commercium coluit. Ab *Accademiis Europa* cunctis *Lauream* accepit, & omen. Plurima scripsit, dictavit, edidit, omnigena eruditione exornata, nec pauca, sive proprio, sive anagrammatico, vel *Accademico* nomine variis Typ. luci donavit, ut videre est in nostris *Congress. Accadem. T. II.* & in nostra *Calabr. Panopolog. V. Mammola*. Circà ann. 1712. evulgata fuit quædam *Epistola* sub ejus nomine, in 8. Typ. *Consentia* conficta, cum *Rome* fuerit impressa, *Satyris* plurimis con-

confarcinata, atque maledictis, nec sine ipsiusmet *Chrysofomi* nostri decore; quæ quidem communiter cuidam Equiti *Paulo Alexandro Maffei* est adjudicata; Contrâ quam, & ejus Authorem, atque Impostorem, idem *P. Scarfò*, alterum in 12. cui titulus: *Dicheoloica* impetitus est, rationum jaculis, atque acumine plenum. Vivit adhuc, nec gloria literaria privatus, nec invidia consumptus. *Ann. 1729.*

Franciscus Zavarroni.

Gente *Calaber*, patria *Moutaltinus*, Ord. *Minimorum S. Francisci de Paula* Lector Jubilatus, & Regens: Collegii de Propaganda fide Lector emeritus: Provincialis *Calabria* electus: Generalis Collega: Zelosus Ordinis in *Rom. Curia*, ac demum *Pisauri* communi omnium applausu, Electorumque Suffragio, in Generalatus apicem evehctus est, *ann. 1728.* Vir in Literis nunquam satis laudandus, nec temerè nostro ævo cum præstantissimis, sive Theologicis, sive Philosophis contendendus. Plura *Dogmatica*, *Polemicaque* scripsit, sed nondum edita (quamvis concupita) dumtaxat *Opella* quædam circumfertur, suppresso nomine, cui titulus: *Synopsis Chronologia, Sacra, & Prophana, à Creatione Mundi usque ad Adventum Christi.* *Mediolani, 1722.* apud *Josephum Pandulphi Malatesta*, quæ sanè eidem *Francisco* nostro est adscribenda. Vivit adhuc. Ad altiora vivat,

Horatius Plata.

Romans gente, ut creditur, circâ nostram ætatem, cujusdam Libri execrabilis supponitur *Traductor*, sed ut verisimile potius *Auctor*; in quo impiè sustinet:

Mu-

Mulieres handquaquam ejusdem speciei esse cum Hominibus ; ac proindè minimè Redemptionis Dominica , pretiosique Sanguinis Jesu Christi participes fieri , Vitæque æternæ capaces , eo quia Mundi Redemptorem pro iis mortem non subiisse , blasphemat . Contrà quem doctè , & subtiliter Franciscus Bordonius , in suo Opere , cujus Inscriptio : Advocatus Mulierum , Ver. tatis jacula impellit , eumque confodit . Hinc Monumentum undique explodendum , atque cremandum esse sancitum est .

Jacobus Picenini .

A Pud *Rhetos* , in *Samadeno Engadinæ humili Pago* , parentibus fortuna modicis ortus , circà nostram tempestatem , *Calvinianæ Sectæ Minister ignarus* extitit ; ac contrà *Rom. Ecclesiam* , ejusdem *Dogmata* , ridiculus *Debellator sine triumpho* . Plura consarcinavit , sed impia , duobus *Monumentis* *Italica Lingua* , sed petulanti , & infulsa , atque crassa *Minerva* , *Apologetico* , nimirum , *salsæquæ suæ Religionis Triumpho* , manifestata , quibus *Orthodoxa cuncta quisquilliis* , *dicteriis* , atque *sacrasmis* labefactare præsumpsit . Sed in vacuum *homunculus* ille jacula præstitit , contusa funditùs , præ ceteris , ac sapientissimè eliminata à *Vincentio Ludovico Gotti* , *Ord. Predicatorum* , *Magistro emerito* , ac *controversiarum* , *publico Universitatis Bononia Lectore* ; nunc *S. R. E. Cardinali amplissimo* , 1728. tribus ejusdem *Voluminibus* in 4. de *Vera Jesu Christi Ecclesia* , quibus perspicuè , ac palmaritè , adversùs *Piceninum* , & suos , *Catholica Fides* pulcherrimè vindicatur . Edit. *Bonon. apud Pisarrum* , 1719.